Приложение № 4

к Положению об

организации питания

обучающихся МКОУ ООШ

№9

Форма заявления о предоставлении горячего питания

Директору МКОУ

ООШ №9

И.Н. Ревиной

Васечкиной

Нины

Дмитриевны,

проживающей

по адресу:

с. Донское,  ул.

Неизвестная, д.1, кв.3,

контактный телефон:

8(123) 456 78 90

заявление.

Прошу предоставить моему сыну, Васечкину Петру Алексеевичу, ученику 5

класса, в  дни  посещения МКОУ ООШ №9 на период с 1 сентября 2023 года по 31

мая 2025 года горячее питание.

С Положением об организации питания обучающихся МКОУ ООШ №9 и

Постановлением правительства Ставропольского края от 28 августа 2020 года № 359-п

ознакомлен.

В случае отказа от получения питания обязуюсь незамедлительно письменно

информировать администрацию МКОУ ООШ №9

28 августа 2023 года Васечкина Н.Д. Васечкина